ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2017

CONVOCAÇÃO ACT

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento
para escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo
Nº 04 do Edital Nº 002/2017, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis,
contados a partir da data da convocação, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos
referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2018.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (50) CINQUENTA VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 19/02/2018 às 10h30min

42 TISSIANE ANDRADES CAMPINAS

43 LILIANE FELIPE SIMMERMAN

44 JOSIELE DE FATIMA CARVALHO CARNEIRO

45 CIBELE SANTANA DA PURIFICACAO MODESTO

46 ELIZANE APARECIDA DA SILVA LOEF

47 JENIFFER DILIA KURTZ

48 MILCA REGINA GROPPO CORREA

49 MARTA TANIA MOREIRA

50 LEANDRO VIEIRA SILVA

51 ALINE CRISTINE COSSA DO NASCIMENTO

52 ADRIANA FIDELIS MACIEL

53 RODOLFO ANTUNES DOS SANTOS

54 PAMELA ALVES DOS SANTOS

55 JANAINA DA SILVA SANTOS

56 GABRIELA DA SILVA

57 ANA CLAUDIA DE LIZ SCHEMES

58 JOSEANDIR BRUM HOLDEFER

59 ALINE LIRA DE SOUZA

60 CARLA GIOVANA GERMINIANI

61 LEANDRO DE ANDRADE CUNHA

62 FILIPE JACOB FELIPE

63 BRUNA SALIMA DA SILVA

64 FELIPE PEREIRA BLANCO

65 VIVIANE NOGUEIRA LOPES

66 CRISTIANE DOS REIS COSTA DE OLIVEIRA

67 SILMARA DA SILVA

68 EDUARDO MIGUEL DE FREITAS BARBOSA

69 DEISI CORREIA MICHELETTI ROHRS

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

70 MERILIN VERRI MODESTO VOIGT

71 GREICE APARECIDA DE OLIVEIRA

72 JOSIANE SIQUEIRA

73 BRUNA ARMINDA ROSA

74 VINICIO PERBONI NETO

75 MILLENA BEATRIZ WAMSER

76 JULIANE CORDEIRO DE JESUS

77 HELENA MAES CANZIANI

78 ANTONIO BARBOSA DE OLIVEIRA

79 MIRELLA SILVANO

80 VANESSA DE OLIVEIRA PEREIRA MEES

81 JULIANA ROMANEL CORREIA

82 ELISANA BUENO DA SILVA

83 WILMAR COSTA

84 JOCELINA MARIA GOMES DA SILVA

85 MARIA ANGELA DA SILVA

86 MARIA HELENA DOS SANTOS

87 NEDIRLEI DE OLIVEIRA

88 MARLI CANUTO

89 MARIA APARECIDA STRAPAZON FERNANDES

90 ARLETE PRESTES

91 SIRLEI CUSTODIO

92 MARINEUSA GONCALVES

93 ANA CLAUDIA SERAFIN CATARINA LUZ

94 ELOI VISNIEWSKI

95 MARINA FRANCA LEITE

96 ANGELITA DA SILVA ZACARIAS

97 ANA MARIA GARCIA ROCHA

98 LUCIANA DE FATIMA BARBOSA FERREIRA

99 SILVANA DE FATIMA FERRARI NEVES

100 ANITA FERREIRA DE JESUS

101 ELENIR SPREDEMANN MARTINS

102 JOSE ROSIMAR MIGUEL

103 GRAZIELLA DE BRAGA VELOSO

104 ADRIANA SANTANA DA PURIFICACAO

105 MARCIA ELIANA DE OLIVEIRA

106 ELIZABETH RODRIGUES

107 EDILANDA MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA ANDRADE

108 PATRICIA NARCISO

109 ELIANE BATISTA KOT

110 ETELVINA GOMES DE QUEIROGA PEREIRA

111 ANA LUIZA LEITE

112 LUCIANE APARECIDA DE ALBUQUERQUE DE LARA GROTA

113 ANGELICA DE SOUZA

114 MICHELI ALMEIDA

115 JOSOELMA GASPAR KOLHER

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (10) DEZ VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 19/02/2018 às 11h15min

1 OLGA SALLES RIBEIRO

2 INGRID MARILIN FURTUOZO

3 NELITA PAMPLONA BAPTISTA

4 NEUSA MARIA ROSARIO DE SOUZA

5 NEUZI DE FATIMA BINI PINTO

6 ZILMA APARECIDA CORREA DE JESUS

7 LUCIANE FERNANDA ROTHE RIGON

8 VANDERLEIA RUDOLF DE OLIVEIRA

9 JAQUELINE DA SILVA

10 SILVIA CARDOSO VITOLA

11 MARINA APARECIDA DOS SANTOS

12 PRISCILA DAIANA DA SILVA LISBOA

13 DANIELE ANCINI

14 ILDA LUCIANE ANDRIN

15 CRISTIANE PEREIRA GARCIA

Balneário Camboriú, 16 de fevereiro de 2018.

                                                            ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                           Portaria n° 24.345/2017
Matrícula n° 35418